
..Ÿ>ř2-303¿1..3,‹>?0Z

ZARZĄDU POWIATU CHOJNICK

UCHWAŁA NR 229/2016

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w '1.'nojuícach
b'ííjšłlí) .RADY

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Chojnickiego ostatecznego sprawozdania
z wykonania planu finansowego Szpitala Specjalistycznego im. J. K. Łukowicza
w Chojnicach za rok 2015

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t. j. - Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§1

Przedstawić Radzie Powiatu Chojnickiego ostateczne sprawozdanie z wykonania planu
finansowego za rok 2015 Szpitala Specjalistycznego im. J. K. Łukowicza w Chojnicach,
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§3

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

1. Starosta _ Stanisław Skaja

2. Wicestarosta - Marek Szczepański

3. Członek Zarządu - Marek Jankowski

4. Członek Zarządu - Mariusz Paluch

U1 . Członek Zarządu - Tomasz Orzłowski



UZASADNIENIE

W związku z otrzymanym ostatecznym sprawozdaniem z wykonania planu
finansowego Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza w Chojnicach za 2015 rok
z uwagi na zmianę wyniku finansowego przedstawionego w sprawozdaniu przedłożonym
Radzie Powiatu Chojnickiego uchwałą nr 200/2016 Zarządu Powiatu Chojnickiego z dnia
22 marca 2016 r. wg danych na dzień 28 lutego 2016 r., zasadne jest ponowne przedłożenie
sprawozdania.



Załącznik
do uchwały nr 229/2016
Zarządu Powiatu Chojnickiego
z dnia 21 kwietnia 2016 r.

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO

SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. J. K. ŁUKOWICZA

W CHOJNICACH

ZA ROK 2015



Szpi'āaā āşecāaišatyczny šm. 3. K. Łukowāczaå
w Chojnšcach

89-ä8š3 Chojnice, uł. Leśna it)
teŜ. centrała (Ó 52) 39 56 500

teł. sehr. dyr. (ü 52)' 353 56 769; fax (i) 52) 39 55 569CERTYFIKAT Zflüă'lll (2m 2005103

Chojnice, dnia : 08.04.2016 r.

Starostwo Powiatowe

Wydział Finansowo-Budżetowy

ul. 31 Stycznia 56

89-600 Chojnice

FEK-065/08/2016

Sprawa: informacía dot. konania planu za 2015

Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego im. J. K. Łukowicza
w Chojnicach przesyła OSTATECZNĄ informację dotyczącą wykonania planu
finansowego za 2015 rok.

Informujemy , że głównie uległ zmianie wynik finansowy.

Z poważaniem

Ł i '- ' ‹ ;fz .a '*f'wirşaffżwfâr-;íê
ž
I

REGON: 000308169 NW: 555-i?-83~339
BANK BPH SA. 13'! ŜGćÜ 00% 0000 32 iíš 0015 3845



Smßœåočāāāw10
ß

wßümßâlñm
mmfiœ m

95 629
89 433 2

1 631 829
1 024 001

19
299

3 221 607

91 774 7
85 046 715

1 570
l 250 000

18
390

3 500

I.
l. Działalność
2. Działalność

z
Ze

finansowe

zatrudnienia - Min. Zdrowia
materiałów

_ Pozostałe

99 438
19 479 641
32 O47

324
28 859
6 322 029
3 409 4 4
7 583

360
19
56 523

995
-20 OOO

98 860
19 139
31 376

321
29 499
6 623
3 389
7 877 000

396
18
40

180 000

Poniesione w układzie rodza
materiałów

U obce
.Podatki1

4

na rzecz cczenia

.Pozostałe
materiałów

owœfiøvřwwr finansowe
1 .Pozostałe

Rozliczenia
3. Rozliczenia mi

. WYNIK Z DZIAŁALN -3 809 079

2 476 599,28

10 817krótkoterminowe
W

Należności
W

Chojnice,dnia:08.04.201Sr.

GR
1m.1.?\.

DYRE
Łukavńcza

Leszek Bonna



821mm.
WSQ-ćüčiähojxńce; f

w mam;ł

402-08
402-09

-1
-1 1

402-12
- 3
-1

402-15
1

402-18
402-20

_23
402-26
402-28
402-31
402-34

do badań

i
do dializ

CD inne

- lekarze

bilansu

roczna z świadczeń
- i

Podatki i

19

5 591 500
1 471
3 601 000
1 807 500

309 500
10

514
536 500
1 15 500
95 500

500
310 500
120 500

13 000
192
215 000

3 612
2 000
3

25
32 500

244 000

500

491 500
12 000

400 000
38
54 500 00
53 500

20 503 000 00
364 500 00
557

8 500
128 000 00
20 00

2 500 00
31 000 00
25 500 00

1 932 500 00
103

1

321 00

313 000 00
500 00
500 00

1 000
6 000

9

5 450 779
1 602
3 726
2 008 971

5
469
557 665
102
99

6
329 197

66 010
14 91

1
307

3 635
0

2 714

047

2117
3621

65

541

52
52

21 327 654 92 >
402 674

7 500
68 288 63
1

2 72
54 947 18
43

1 640
41



29 499

500ze stosunku
zlecenia i o dzieło

404~03 Osobowe -
404~04
404-05

281
95 500

307
5

6 623 000

5 595
839 000
27
54
4 OOO

82

405-01 Skl.na
405-02 na
405-04 Szkolenie
405~07 Odzież ochronna robocza dla
405-10 z zdrowia
405-14 umowa z Pow.U.Z

3 389

1 134 500

1 953 000

7 877 7

6 769 000 00
846 000
262

6 443 44
900 765 63
238 661

środków
wartości

00

396Pozostale 360

42 321
88 796
43 004 OO
10 250 38

2
10 4
3 967

60

48 500 00
200 000 00
47 500 00

8 000 OO
2 OOO 00

26 00
4

60 000

409-01
409-02

służbowe
z409~07

409-1 O
409~18
409-1 9

- szkolenia
Z

Z

98

OL. Dii- 26467.

OR
egoim.J.K.Łul<owiQ2

Lesz Bonna'
'w'

ƒąmęyfvçgfłz. ~›~ V -‹,


